EDITAL Nº 287/2022
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, inc. V, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 11.867/2022 – FRANCISCO RUY DA SILVA– CNPJ 34.985.261/0001-20, para plantio de 5750 m² de grama no Centro de Atendimento ao Turista – CAT, em Vacaria/RS. Valor: R$ 89.125,00. Data: 16 de novembro de 2022
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 16 de novembro de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças